

Plan kontroli na rok 2021 wyrobów budowlanych wprowadzonych do obrotu			
A	Dołnośląski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego		
B.	Kontrole ujęte w planie rocznym dotyczą wyrobów budowlanych objętych ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2020 r. poz. 215)		
Ogólne informacje o kontrolach wyrobów budowlanych wprowadzonych do obrotu			
C1.	Łączna liczba wyrobów, których kontrolę zaplanowano, w tym:	147	
	wyrobów podlegających wymaganiom rozporządzenia Nr 305/2011*	114	
C2.	Łączna liczba zaplanowanych kontroli u podmiotów	49	
	w tym obejmujących wyroby podlegające wymaganiom rozporządzenia Nr 305/2011*	34	
Grupy wyrobów budowlanych, które mają być kontrolowane			
C.	Określenie grupy wyrobów	szacunkowa liczba wyrobów do skontrolowania	w tym wyrobów podlegających wymaganiom rozp. Nr 305/2011*
	Drzwi, okna, bramy i powiązane z nimi okucia budowlane oraz wyroby uzupełniające	11	5
	Membrany, w tym stosowane w postaci płynnej, izolujące przed wodą lub parą wodną	16	13
	Materiały termoizolacyjne. Złożone zestawy/systemy izolacyjne	30	23
	Geotekstylia, geomembrany i wyroby związane	6	5
	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego: wyposażenie dróg	5	4
	C3. Cementy, wapna budowlane i inne spoiwa hydrauliczne	10	9
	Wyroby do zbrojenia i sprężania betonu łącznie z wyrobami pomocniczymi. Zestawy zakotwień i cięglien	6	4
	Wyroby do budowy dróg	8	6
	Kruszywa	8	7
	Kleje budowlane	10	7
	Wyroby murowe i wyroby związane	30	26
	Wyroby podłogowe i posadzkowe	7	5
		Suma:	147
Liczba zaplanowanych kontroli			
D.	u producentów lub importerów	u sprzedawców	
	7	42	
Stan etatowy komórek zajmujących się kontrolami wyrobów budowlanych			
E.	Liczba pracowników zajmujących się nadzorem nad rynkiem wyrobów budowlanych (EPC**) (w komórce organizacyjnej ds. nadzoru nad rynkiem wyrobów budowlanych)	5	
	Liczba inspektorów zajmujących się nadzorem nad rynkiem wyrobów budowlanych (EPC**), tj. czynnie uczestniczących w kontrolach wyrobów budowlanych	5	
	Uwagi: Osoba kierująca komórką organizacyjną ds. Nadzoru nad rynkiem wyrobów budowlanych uczestniczy w kontrolach wyrobów budowlanych.		
(np.: Czy osoba kierująca komórką organizacyjną ds. nadzoru nad rynkiem wyrobów budowlanych uczestniczy w kontrolach wyrobów budowlanych? Czy w komórce ds. nadzoru nad rynkiem wyrobów budowlanych zatrudnieni są pracownicy w niepełnym wymiarze czasu pracy (na część etatu)? Czy w okresie sprawozdawczym miały miejsce zmiany kadrowe w komórce ds. nadzoru nad rynkiem wyrobów budowlanych lub czy prowadzono postępowanie rekrutacyjne (z jakim rezultatem)?			
G.	Uwagi:		
-			

* tj. wyrobów objętych normami zharmonizowanymi lub wydanymi dla nich europejskimi ocenami technicznymi (ewentualnie europejskimi aprobatami technicznymi)
 ** EPC – ekwiwalent pełnego czasu pracy
 Jeden ekwiwalent pełnego czasu pracy oznacza jeden osoborok poświęcony na daną działalność. Zatrudnienie w ekwiwalentach pełnego czasu pracy ustala się na podstawie proporcji czasu przepracowanego przez poszczególnych pracowników w ciągu roku sprawozdawczego przy realizacji danej działalności w stosunku do pełnego czasu pracy obowiązującego na danym stanowisku,
 np.: dla pracownika zatrudnionego na pełnym etacie przez 6 miesięcy wskaźnik wynosi 6/12=0,5 EPC.
 dla pracownika zatrudnionego na ¼ etatu przez 5 miesięcy wskaźnik wynosi 0,75x5/12=0,31 EPC.